Resultado da Final da Selecao de Mestrado para o PPG em Cirurgia, entrada em 2026.1.

Todos os candidatos abaixo listados foram classificados no Processo Seletivo PPGC Mestrado,
visto que todos os abaixo relacionados apresentaram nota do Projeto (em etapa anterior) igual
ou superior a 7.0, conforme estabelecido em Edital.

Para os que assim desejarem, é possivel ingressar com recurso no Sistema SIGAA.

N2 DE INSCRICAO NOME

6000033570
6000033647
6000033661
6000033652
6000033576
6000033587
6000033623
6000033621
6000033405

GISELLY VERISSIMO DE MIRANDA

JULIA LIMA REIS DE OLIVEIRA

NORTON NUNES DE LIMA

RAFAEL NOVAES LEAL JARDIM

MANUELLA SAMARA DE MELO MARIA

HELOIZA KAROLAYNE SIQUEIRA DE OLIVEIRA
MARIA CECILIA ANDRADE CARNEIRO DA CUNHA
RENATA LUCIA BARRETO DE A. LIMA NETTO
GRACIANO LUCAS DA COSTA

NOTA
7.67
7.48
7.14
6.75
6.47
6.42

6.4
5.95
5.25

SITUACAO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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Resultado da Final da Seleção de Mestrado para o PPG em Cirurgia, entrada em 2026.1.



Todos os candidatos abaixo listados foram classificados no Processo Seletivo PPGC Mestrado, visto que todos os abaixo relacionados apresentaram nota do Projeto (em etapa anterior) igual ou superior a 7.0, conforme estabelecido em Edital. 



Para os que assim desejarem, é possível ingressar com recurso no Sistema SIGAA.







		Nº DE INSCRIÇÃO

		NOME

		NOTA

		SITUAÇÃO



		6000033570

		GISELLY VERÍSSIMO DE MIRANDA

		7.67

		CLASSIFICADO



		6000033647

		JÚLIA LIMA REIS DE OLIVEIRA

		7.48

		CLASSIFICADO



		6000033661

		NORTON NUNES DE LIMA

		7.14

		CLASSIFICADO



		6000033652

		RAFAEL NOVAES LEAL JARDIM

		6.75

		CLASSIFICADO



		6000033576

		MANUELLA SAMARA DE MELO MARIA

		6.47

		CLASSIFICADO



		6000033587

		HELOIZA KAROLAYNE SIQUEIRA DE OLIVEIRA

		6.42

		CLASSIFICADO



		6000033623

		MARIA CECILIA ANDRADE CARNEIRO DA CUNHA

		6.4

		CLASSIFICADO



		6000033621

		RENATA LUCIA BARRETO DE A. LIMA NETTO

		5.95

		CLASSIFICADO



		6000033405

		GRACIANO LUCAS DA COSTA

		5.25

		CLASSIFICADO











