Resultado da Final da Seleção de Mestrado para o PPG em Cirurgia, entrada em 2026.1.

Todos os candidatos abaixo listados foram classificados no Processo Seletivo PPGC Mestrado, visto que todos os abaixo relacionados apresentaram nota do Projeto (em etapa anterior) igual ou superior a 7.0, conforme estabelecido em Edital.

Para os que assim desejarem, é possível ingressar com recurso no Sistema SIGAA.

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	SITUAÇÃO
6000033570	GISELLY VERÍSSIMO DE MIRANDA	7.67	CLASSIFICADO
6000033647	JÚLIA LIMA REIS DE OLIVEIRA	7.48	CLASSIFICADO
6000033661	NORTON NUNES DE LIMA	7.14	CLASSIFICADO
6000033652	RAFAEL NOVAES LEAL JARDIM	6.75	CLASSIFICADO
6000033576	MANUELLA SAMARA DE MELO MARIA	6.47	CLASSIFICADO
6000033587	HELOIZA KAROLAYNE SIQUEIRA DE OLIVEIRA	6.42	CLASSIFICADO
6000033623	MARIA CECILIA ANDRADE CARNEIRO DA CUNHA	6.4	CLASSIFICADO
6000033621	RENATA LUCIA BARRETO DE A. LIMA NETTO	5.95	CLASSIFICADO
6000033405	GRACIANO LUCAS DA COSTA	5.25	CLASSIFICADO